
Şirketimizin 04.05.2020-07.05.2020 tarihli bayilik sözleşmeleri ve 02.07.2021 tarihli yeni yatırımlar ile ilgili 
açıklamaları hakkında düzeltme

SERVE FİLM PRODÜKSİYON EĞLENCE A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Evet (Yes)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 04.05.2020-07.05.2020-02.07.2021
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 04.05.2020 tarihli KAP açıklamasında Kuvva Gıda A.Ş ve Seferim Güvende Platforum Lojistik A.Ş. arasında yapılan bayilik anlaşması sehven Şirketimiz ile Seferim 
Güvende Platforum Lojistik A.Ş arasında yapıldığı şeklinde açıklanmıştır. Söz konusu bayilik anlaşması Kuvva Gıda A.Ş. ile Seferim Güvende Platforum Lojistik A.Ş arasında 
imzalanmıştır. 

Şirketimizin 07.05.2020 tarihli KAP açıklamasında  Kuvva Gıda A.Ş ve Kartal Organic Gmbh arasında yapılan bayilik anlaşması sehven Şirketimiz ile Kartal Organic Gmbh  arasında 
yapıldığı şeklinde açıklanmıştır. Söz konusu bayilik anlaşması Kuvva Gıda A.Ş. ile Kartal Organic Gmbh arasında imzalanmıştır.

Şirketimizin 02.07.2021 tarihli açıklamasında Kuvva Gıda A.Ş.'nin yapacağı yatırımlarla ilgili aldığı Yönetim Kurulu Kararı sehven Şirketimizin Yönetim Kurulu kararı olarak 
açıklanmıştır. Söz konusu karar Kuvva Gıda A.Ş.'ye ait olup, Superkritik Karbondioksit Ekstrasyon Akışkan Teknolojileri konusundaki yatırım Kuvva Gıda A.Ş. tarafından 
yapılacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


